２０１９年１１月８日

国際標準化関係者各位

一般財団法人日本規格協会

一般財団法人日本規格協会ＩＥＣ活動推進会議

一般社団法人国際標準化協議会

ISO IT事業の最新状況に関する国際標準化特別講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

国際標準化業務につきましては、平素格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般 ISO 中央事務局 Director, Information Technology Services の Stéphane Châtelet 氏が来日されるこ

とになりました。一般財団法人日本規格協会、一般財団法人日本規格協会ＩＥＣ活動推進会議及び一般社団法

人国際標準化協議会は、この機会に ISO IT 事業の最新状況に関する国際標準化特別講演会を下記のとおり開

催させていただきます。

つきましては、直前のご連絡で誠に申しわけございませんが、国際標準化活動にご従事されている皆様に是

非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。ご参加をご希望される方は、下記サイトからお申込いただ

きたく何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日時：2019 年 11 月 21 日（木）14：00～16：00（受付開始 13：30～）

 ２．場所：東京都港区三田 3-12-12 笹川記念会館 4 階第 4・第 5 合同会議室

アクセス http://www.sasakawahall.jp/location.html

 ３．参加費：無 料

 ４．申込要領：

参加を希望される方は、次のサイトからお申込み願います（申込締切 11 月 20 日 17：00）

https://www.jsa.or.jp/form/seminar_isf_form_191121/

※お申込者数が定員に達しました際は、お申込みを締め切らせていただく場合がございます。

５．プログラム

14：00－14：05 開会の挨拶

14：05－15：30

講演者

Mr. Stéphane Châtelet

ISO 中央事務局 Director, Information Technology Services

講演テーマ

ISO IT 事業の最新状況

1.IT mission and services/tools provided to ISO members and partners

2.IT Strategy 2017-2020 (with a focus on the short/medium-term projects)

3.ISO Strategy 2030

4.Questions/Answers

15：30－16：00 質疑応答

※講演会は、質疑応答を含め英語で行われます。通訳のご提供はございません。

※プログラムは予定であり、予告なしに変更する場合がございますので予めご了承ください。

※会場の電源コンセントには限りがございますので、ノート PC 等ご持参の場合はご自身でバッテリーを

確保願います。

事務局：

一般社団法人国際標準化協議会事務局

〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 三田 MT ビル

TEL：03-4231-8520 email: ：jimukyoku@isf-net.or.jp